sasque appellationum buiusmodi eoram di-

versis iudicibus ordinariis vel delegatis,

etiam in Romana Curia, per diversa re-

scripta nobis vel signatura nostra iustitiae

extorta introduci procurenl, centra fonnam

diversarum conslitulionum plurimorum

Romanorum Ponlificum et praeserlim Iu-

liill, LeonisX, ClementisYII, praedecesso-

rum nostrorum, quibus, inter alia, cautum

fuit quod appellaliones in causis condem-

nationum et fiscalibus, nisi facto depo-

sito poenae, ad quam appellans foret con-

demnatus, admitti non possent, sed ad

conslitullonis.

ROMANDI! ÀQ - C - 15'10

poenae huiusmodi exactionem procedi de-

beret, prout latius in constitutionibus

huiusmodi, quarum tenores praesentibus

prò sufficienter expressis haberi volumus,

continetur.

§ 1. Nos
,
praedecessorum nostrorum conUimmi.» i. u-

praedictorum vestigiis ìnhaerendo , in-

demnitati Camerae Apostolicae, in quan-

tum possumus, providere cupientes, motu

proprio et ex certa scientia, constitutiones

praedictas et in eis contenta quaecumque

tenore praesentium confirmamus et ap-

probamus, illasque, in quantum opus sit,

innovamus.

§ 2. Et nihilominus, motu, scientia et Ampliano,

potestate similibus, de novo statuimus et

ordinamus per praesentes quod nullae

appellationes et provocationes in causis

criminalibus seu mixtis ac fiscum et Ca-

meram Apostolicam quomodolibet con-

cernentibus, non facto deposito poenae,

in qua delinquentes aut illi qui prò de-

linquentibus ipsis fideiussissent, vel ex

contractu quoquomodo condemnandi ve-

nirent aut hactenus condemnati fuissent,

recipi et admitti possint; sed appellationes

et provocationes huiusmodi, tam hactenus

in causis huiusmodi interpositas quam in

futurum interponendas , ac appellantes

ipsos reiici debere.

§ 3. Illasque ac quaecumque rescripta \miniuio rom.

. . . ... , missi'imini sl-

et comnnssiones simihum causarum, ad fni,utinn ;m-

cuiusvis instantiam, per quemeumque, ad
J™ ^losii"

commissiones signaturaeiustitife signandas

deputatum , etiam per nos et suceessores

nostros Romanos Pontifices hactenus si-

gnatas et in futurum signandas, non facto

dicto deposito, nullius fore et esse roboris

vel momenti; sed illis non obstantibus, ad

ulteriora in causis ipsis, usque ad poena-

rum dictarum effectualem exactionem, pro-

cedi debere, prout procedi mandamus per

praesentes.

5 4. El insuper, nullae commissiones, v,i osco ««
„ °

. . i-
thesaurar. pro-

tiscum et Lameram Apostolicam quomo- yinciae ciiato.
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dolibet concernentes, per quemcumque, a